
2016

BJ 2

411/17524

Dodavatel typ výtahu kabina š x h [mm] kabinové dveře šachetní dveře rychlost [m/s] nosnost [kg] cena [Kč]* Pořadí
VHL bubnový, 2-rychl. 980 x 880 850 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 881 141
VHL bubnový, frekv.m. 980 x 880 850 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 905 291
VHL trakční V 910 x 910 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 1 300 958 996
VHL trakční Z 980 x 780 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 1 300 944 552
EcoLifts bubnový, frekv.m. 1100 x 950 850 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 891 250
EcoLifts trakční V 1000 x 950 850 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 1 320 891 250
EcoLifts trakční V 1000 x 900 700 mm  aut. teleskop. aut. teleskopické 1 320 996 762
Výtahy a Plošiny bubnový, frekv.m. 950 x 900 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 785 450
TDT bubnový, frekv.m. 950 x 800 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 972 354
TDT trakční V 840 x 800 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 1 320 1 002 452
Ctibůrek trakční V 800 x 900 750 mm posuvné aut. ruční se zavíračem 1 320 914 191

(*cena včetně DPH 15%) ANO / NE

2016

BJ 3

875/17524

Dodavatel typ výtahu kabina š x h [mm] kabinové dveře šachetní dveře rychlost [m/s] nosnost [kg] cena [Kč]* Pořadí
VHL bubnový, 2-rychl. 980 x 880 850 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 881 141
VHL bubnový, frekv.m. 980 x 880 850 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 905 291
VHL trakční V 910 x 910 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 1 300 958 996
VHL trakční Z 980 x 780 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 1 300 944 552
EcoLifts bubnový, frekv.m. 1100 x 950 850 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 891 250
EcoLifts trakční V 1000 x 950 850 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 1 320 891 250
EcoLifts trakční V 1000 x 900 700 mm  aut. teleskop. aut. teleskopické 1 320 996 762
Výtahy a Plošiny bubnový, frekv.m. 950 x 900 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 785 450
TDT bubnový, frekv.m. 950 x 800 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 972 354
TDT trakční V 840 x 800 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 1 320 1 002 452
Ctibůrek trakční V 800 x 900 750 mm posuvné aut. ruční se zavíračem 1 320 914 191

(*cena včetně DPH 15%) ANO / NE Přenechávám svůj hlas výboru SVJ

SVJ Heřmanova 455/45, Praha 7   Výb ěr dodavatele a varianty výtahu
 Přenechávám svůj hlas výboru SVJ

Vlastník  Pořadí pro výběr jsem určil čísly 1 až 11
                                                                         datum                  podpisMarek Tvrdý

SVJ Heřmanova 455/45, Praha 7   Výb ěr dodavatele a varianty výtahu
Vlastník  Pořadí pro výběr jsem určil čísly 1 až 11

                                                                         datum                  podpisZuzana Baborovská, Jaromír Zeipelt



2016

BJ 4

870/17524

Dodavatel typ výtahu kabina š x h [mm] kabinové dveře šachetní dveře rychlost [m/s] nosnost [kg] cena [Kč]* Pořadí
VHL bubnový, 2-rychl. 980 x 880 850 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 881 141
VHL bubnový, frekv.m. 980 x 880 850 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 905 291
VHL trakční V 910 x 910 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 1 300 958 996
VHL trakční Z 980 x 780 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 1 300 944 552
EcoLifts bubnový, frekv.m. 1100 x 950 850 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 891 250
EcoLifts trakční V 1000 x 950 850 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 1 320 891 250
EcoLifts trakční V 1000 x 900 700 mm  aut. teleskop. aut. teleskopické 1 320 996 762
Výtahy a Plošiny bubnový, frekv.m. 950 x 900 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 785 450
TDT bubnový, frekv.m. 950 x 800 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 972 354
TDT trakční V 840 x 800 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 1 320 1 002 452
Ctibůrek trakční V 800 x 900 750 mm posuvné aut. ruční se zavíračem 1 320 914 191

(*cena včetně DPH 15%) ANO / NE

2016

BJ 5

404/17524

Dodavatel typ výtahu kabina š x h [mm] kabinové dveře šachetní dveře rychlost [m/s] nosnost [kg] cena [Kč]* Pořadí
VHL bubnový, 2-rychl. 980 x 880 850 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 881 141
VHL bubnový, frekv.m. 980 x 880 850 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 905 291
VHL trakční V 910 x 910 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 1 300 958 996
VHL trakční Z 980 x 780 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 1 300 944 552
EcoLifts bubnový, frekv.m. 1100 x 950 850 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 891 250
EcoLifts trakční V 1000 x 950 850 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 1 320 891 250
EcoLifts trakční V 1000 x 900 700 mm  aut. teleskop. aut. teleskopické 1 320 996 762
Výtahy a Plošiny bubnový, frekv.m. 950 x 900 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 785 450
TDT bubnový, frekv.m. 950 x 800 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 972 354
TDT trakční V 840 x 800 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 1 320 1 002 452
Ctibůrek trakční V 800 x 900 750 mm posuvné aut. ruční se zavíračem 1 320 914 191

(*cena včetně DPH 15%) ANO / NE Přenechávám svůj hlas výboru SVJ

 Přenechávám svůj hlas výboru SVJ

SVJ Heřmanova 455/45, Praha 7   Výb ěr dodavatele a varianty výtahu
Vlastník  Pořadí pro výběr jsem určil čísly 1 až 11

                                                                         datum                  podpisAntonín Žuffa

SVJ Heřmanova 455/45, Praha 7   Výb ěr dodavatele a varianty výtahu
Vlastník  Pořadí pro výběr jsem určil čísly 1 až 11

                                                                         datum                  podpisTomáš Semotam



2016

BJ 6

947/17524

Dodavatel typ výtahu kabina š x h [mm] kabinové dveře šachetní dveře rychlost [m/s] nosnost [kg] cena [Kč]* Pořadí
VHL bubnový, 2-rychl. 980 x 880 850 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 881 141
VHL bubnový, frekv.m. 980 x 880 850 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 905 291
VHL trakční V 910 x 910 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 1 300 958 996
VHL trakční Z 980 x 780 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 1 300 944 552
EcoLifts bubnový, frekv.m. 1100 x 950 850 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 891 250
EcoLifts trakční V 1000 x 950 850 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 1 320 891 250
EcoLifts trakční V 1000 x 900 700 mm  aut. teleskop. aut. teleskopické 1 320 996 762
Výtahy a Plošiny bubnový, frekv.m. 950 x 900 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 785 450
TDT bubnový, frekv.m. 950 x 800 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 972 354
TDT trakční V 840 x 800 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 1 320 1 002 452
Ctibůrek trakční V 800 x 900 750 mm posuvné aut. ruční se zavíračem 1 320 914 191

(*cena včetně DPH 15%) ANO / NE

2016

BJ 7

512/17524

Dodavatel typ výtahu kabina š x h [mm] kabinové dveře šachetní dveře rychlost [m/s] nosnost [kg] cena [Kč]* Pořadí
VHL bubnový, 2-rychl. 980 x 880 850 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 881 141
VHL bubnový, frekv.m. 980 x 880 850 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 905 291
VHL trakční V 910 x 910 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 1 300 958 996
VHL trakční Z 980 x 780 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 1 300 944 552
EcoLifts bubnový, frekv.m. 1100 x 950 850 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 891 250
EcoLifts trakční V 1000 x 950 850 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 1 320 891 250
EcoLifts trakční V 1000 x 900 700 mm  aut. teleskop. aut. teleskopické 1 320 996 762
Výtahy a Plošiny bubnový, frekv.m. 950 x 900 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 785 450
TDT bubnový, frekv.m. 950 x 800 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 972 354
TDT trakční V 840 x 800 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 1 320 1 002 452
Ctibůrek trakční V 800 x 900 750 mm posuvné aut. ruční se zavíračem 1 320 914 191

(*cena včetně DPH 15%) ANO / NE Přenechávám svůj hlas výboru SVJ

 Přenechávám svůj hlas výboru SVJ

SVJ Heřmanova 455/45, Praha 7   Výb ěr dodavatele a varianty výtahu
Vlastník  Pořadí pro výběr jsem určil čísly 1 až 11

                                                                         datum                  podpisIng. Ola Birger Norlin

SVJ Heřmanova 455/45, Praha 7   Výb ěr dodavatele a varianty výtahu
Vlastník  Pořadí pro výběr jsem určil čísly 1 až 11

                                                                         datum                  podpisPetr Joniak,  Alena Šinknerová



2016

BJ 8

510/17524

Dodavatel typ výtahu kabina š x h [mm] kabinové dveře šachetní dveře rychlost [m/s] nosnost [kg] cena [Kč]* Pořadí
VHL bubnový, 2-rychl. 980 x 880 850 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 881 141
VHL bubnový, frekv.m. 980 x 880 850 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 905 291
VHL trakční V 910 x 910 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 1 300 958 996
VHL trakční Z 980 x 780 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 1 300 944 552
EcoLifts bubnový, frekv.m. 1100 x 950 850 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 891 250
EcoLifts trakční V 1000 x 950 850 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 1 320 891 250
EcoLifts trakční V 1000 x 900 700 mm  aut. teleskop. aut. teleskopické 1 320 996 762
Výtahy a Plošiny bubnový, frekv.m. 950 x 900 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 785 450
TDT bubnový, frekv.m. 950 x 800 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 972 354
TDT trakční V 840 x 800 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 1 320 1 002 452
Ctibůrek trakční V 800 x 900 750 mm posuvné aut. ruční se zavíračem 1 320 914 191

(*cena včetně DPH 15%) ANO / NE

2016

BJ 9

972/17524

Dodavatel typ výtahu kabina š x h [mm] kabinové dveře šachetní dveře rychlost [m/s] nosnost [kg] cena [Kč]* Pořadí
VHL bubnový, 2-rychl. 980 x 880 850 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 881 141
VHL bubnový, frekv.m. 980 x 880 850 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 905 291
VHL trakční V 910 x 910 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 1 300 958 996
VHL trakční Z 980 x 780 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 1 300 944 552
EcoLifts bubnový, frekv.m. 1100 x 950 850 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 891 250
EcoLifts trakční V 1000 x 950 850 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 1 320 891 250
EcoLifts trakční V 1000 x 900 700 mm  aut. teleskop. aut. teleskopické 1 320 996 762
Výtahy a Plošiny bubnový, frekv.m. 950 x 900 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 785 450
TDT bubnový, frekv.m. 950 x 800 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 972 354
TDT trakční V 840 x 800 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 1 320 1 002 452
Ctibůrek trakční V 800 x 900 750 mm posuvné aut. ruční se zavíračem 1 320 914 191

(*cena včetně DPH 15%) ANO / NE Přenechávám svůj hlas výboru SVJ

 Přenechávám svůj hlas výboru SVJ

SVJ Heřmanova 455/45, Praha 7   Výb ěr dodavatele a varianty výtahu
Vlastník  Pořadí pro výběr jsem určil čísly 1 až 11

                                                                         datum                  podpisSJM Prouza Karel a Prouzová Jitka

SVJ Heřmanova 455/45, Praha 7   Výb ěr dodavatele a varianty výtahu
Vlastník  Pořadí pro výběr jsem určil čísly 1 až 11

                                                                         datum                  podpisMatěj Hájek



2016

BJ 10

949/17524

Dodavatel typ výtahu kabina š x h [mm] kabinové dveře šachetní dveře rychlost [m/s] nosnost [kg] cena [Kč]* Pořadí
VHL bubnový, 2-rychl. 980 x 880 850 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 881 141
VHL bubnový, frekv.m. 980 x 880 850 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 905 291
VHL trakční V 910 x 910 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 1 300 958 996
VHL trakční Z 980 x 780 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 1 300 944 552
EcoLifts bubnový, frekv.m. 1100 x 950 850 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 891 250
EcoLifts trakční V 1000 x 950 850 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 1 320 891 250
EcoLifts trakční V 1000 x 900 700 mm  aut. teleskop. aut. teleskopické 1 320 996 762
Výtahy a Plošiny bubnový, frekv.m. 950 x 900 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 785 450
TDT bubnový, frekv.m. 950 x 800 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 972 354
TDT trakční V 840 x 800 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 1 320 1 002 452
Ctibůrek trakční V 800 x 900 750 mm posuvné aut. ruční se zavíračem 1 320 914 191

(*cena včetně DPH 15%) ANO / NE

2016

BJ 11

510/17524

Dodavatel typ výtahu kabina š x h [mm] kabinové dveře šachetní dveře rychlost [m/s] nosnost [kg] cena [Kč]* Pořadí
VHL bubnový, 2-rychl. 980 x 880 850 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 881 141
VHL bubnový, frekv.m. 980 x 880 850 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 905 291
VHL trakční V 910 x 910 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 1 300 958 996
VHL trakční Z 980 x 780 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 1 300 944 552
EcoLifts bubnový, frekv.m. 1100 x 950 850 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 891 250
EcoLifts trakční V 1000 x 950 850 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 1 320 891 250
EcoLifts trakční V 1000 x 900 700 mm  aut. teleskop. aut. teleskopické 1 320 996 762
Výtahy a Plošiny bubnový, frekv.m. 950 x 900 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 785 450
TDT bubnový, frekv.m. 950 x 800 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 972 354
TDT trakční V 840 x 800 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 1 320 1 002 452
Ctibůrek trakční V 800 x 900 750 mm posuvné aut. ruční se zavíračem 1 320 914 191

(*cena včetně DPH 15%) ANO / NE Přenechávám svůj hlas výboru SVJ

 Přenechávám svůj hlas výboru SVJ

SVJ Heřmanova 455/45, Praha 7   Výb ěr dodavatele a varianty výtahu
Vlastník  Pořadí pro výběr jsem určil čísly 1 až 11

                                                                         datum                  podpisSJM Brynda Josef a Bryndová Jiřina

SVJ Heřmanova 455/45, Praha 7   Výb ěr dodavatele a varianty výtahu
Vlastník  Pořadí pro výběr jsem určil čísly 1 až 11

                                                                         datum                  podpisSJM Hlavnička Václav a Hlavničková Jana



2016

BJ 12

510/17524

Dodavatel typ výtahu kabina š x h [mm] kabinové dveře šachetní dveře rychlost [m/s] nosnost [kg] cena [Kč]* Pořadí
VHL bubnový, 2-rychl. 980 x 880 850 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 881 141
VHL bubnový, frekv.m. 980 x 880 850 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 905 291
VHL trakční V 910 x 910 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 1 300 958 996
VHL trakční Z 980 x 780 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 1 300 944 552
EcoLifts bubnový, frekv.m. 1100 x 950 850 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 891 250
EcoLifts trakční V 1000 x 950 850 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 1 320 891 250
EcoLifts trakční V 1000 x 900 700 mm  aut. teleskop. aut. teleskopické 1 320 996 762
Výtahy a Plošiny bubnový, frekv.m. 950 x 900 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 785 450
TDT bubnový, frekv.m. 950 x 800 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 972 354
TDT trakční V 840 x 800 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 1 320 1 002 452
Ctibůrek trakční V 800 x 900 750 mm posuvné aut. ruční se zavíračem 1 320 914 191

(*cena včetně DPH 15%) ANO / NE

2016

BJ 13

935/17524

Dodavatel typ výtahu kabina š x h [mm] kabinové dveře šachetní dveře rychlost [m/s] nosnost [kg] cena [Kč]* Pořadí
VHL bubnový, 2-rychl. 980 x 880 850 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 881 141
VHL bubnový, frekv.m. 980 x 880 850 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 905 291
VHL trakční V 910 x 910 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 1 300 958 996
VHL trakční Z 980 x 780 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 1 300 944 552
EcoLifts bubnový, frekv.m. 1100 x 950 850 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 891 250
EcoLifts trakční V 1000 x 950 850 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 1 320 891 250
EcoLifts trakční V 1000 x 900 700 mm  aut. teleskop. aut. teleskopické 1 320 996 762
Výtahy a Plošiny bubnový, frekv.m. 950 x 900 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 785 450
TDT bubnový, frekv.m. 950 x 800 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 972 354
TDT trakční V 840 x 800 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 1 320 1 002 452
Ctibůrek trakční V 800 x 900 750 mm posuvné aut. ruční se zavíračem 1 320 914 191

(*cena včetně DPH 15%) ANO / NE Přenechávám svůj hlas výboru SVJ

 Přenechávám svůj hlas výboru SVJ

SVJ Heřmanova 455/45, Praha 7   Výb ěr dodavatele a varianty výtahu
Vlastník  Pořadí pro výběr jsem určil čísly 1 až 11

                                                                         datum                  podpisJaroslav Šajtar

SVJ Heřmanova 455/45, Praha 7   Výb ěr dodavatele a varianty výtahu
Vlastník  Pořadí pro výběr jsem určil čísly 1 až 11

                                                                         datum                  podpisSJM Zedler Vladimír JUDr. a Zedlerová Věra



2016

BJ 14

951/17524

Dodavatel typ výtahu kabina š x h [mm] kabinové dveře šachetní dveře rychlost [m/s] nosnost [kg] cena [Kč]* Pořadí
VHL bubnový, 2-rychl. 980 x 880 850 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 881 141
VHL bubnový, frekv.m. 980 x 880 850 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 905 291
VHL trakční V 910 x 910 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 1 300 958 996
VHL trakční Z 980 x 780 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 1 300 944 552
EcoLifts bubnový, frekv.m. 1100 x 950 850 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 891 250
EcoLifts trakční V 1000 x 950 850 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 1 320 891 250
EcoLifts trakční V 1000 x 900 700 mm  aut. teleskop. aut. teleskopické 1 320 996 762
Výtahy a Plošiny bubnový, frekv.m. 950 x 900 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 785 450
TDT bubnový, frekv.m. 950 x 800 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 972 354
TDT trakční V 840 x 800 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 1 320 1 002 452
Ctibůrek trakční V 800 x 900 750 mm posuvné aut. ruční se zavíračem 1 320 914 191

(*cena včetně DPH 15%) ANO / NE

2016

BJ 15

510/17524

Dodavatel typ výtahu kabina š x h [mm] kabinové dveře šachetní dveře rychlost [m/s] nosnost [kg] cena [Kč]* Pořadí
VHL bubnový, 2-rychl. 980 x 880 850 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 881 141
VHL bubnový, frekv.m. 980 x 880 850 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 905 291
VHL trakční V 910 x 910 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 1 300 958 996
VHL trakční Z 980 x 780 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 1 300 944 552
EcoLifts bubnový, frekv.m. 1100 x 950 850 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 891 250
EcoLifts trakční V 1000 x 950 850 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 1 320 891 250
EcoLifts trakční V 1000 x 900 700 mm  aut. teleskop. aut. teleskopické 1 320 996 762
Výtahy a Plošiny bubnový, frekv.m. 950 x 900 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 785 450
TDT bubnový, frekv.m. 950 x 800 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 972 354
TDT trakční V 840 x 800 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 1 320 1 002 452
Ctibůrek trakční V 800 x 900 750 mm posuvné aut. ruční se zavíračem 1 320 914 191

(*cena včetně DPH 15%) ANO / NE Přenechávám svůj hlas výboru SVJ

 Přenechávám svůj hlas výboru SVJ

SVJ Heřmanova 455/45, Praha 7   Výb ěr dodavatele a varianty výtahu
Vlastník  Pořadí pro výběr jsem určil čísly 1 až 11

                                                                         datum                  podpisSJM Issa Salim a Issa Šotolová Anna MgA

SVJ Heřmanova 455/45, Praha 7   Výb ěr dodavatele a varianty výtahu
Vlastník  Pořadí pro výběr jsem určil čísly 1 až 11

                                                                         datum                  podpisSJM Issa Salim a Issa Šotolová Anna MgA



2016

BJ 16

508/17524

Dodavatel typ výtahu kabina š x h [mm] kabinové dveře šachetní dveře rychlost [m/s] nosnost [kg] cena [Kč]* Pořadí
VHL bubnový, 2-rychl. 980 x 880 850 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 881 141
VHL bubnový, frekv.m. 980 x 880 850 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 905 291
VHL trakční V 910 x 910 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 1 300 958 996
VHL trakční Z 980 x 780 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 1 300 944 552
EcoLifts bubnový, frekv.m. 1100 x 950 850 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 891 250
EcoLifts trakční V 1000 x 950 850 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 1 320 891 250
EcoLifts trakční V 1000 x 900 700 mm  aut. teleskop. aut. teleskopické 1 320 996 762
Výtahy a Plošiny bubnový, frekv.m. 950 x 900 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 785 450
TDT bubnový, frekv.m. 950 x 800 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 972 354
TDT trakční V 840 x 800 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 1 320 1 002 452
Ctibůrek trakční V 800 x 900 750 mm posuvné aut. ruční se zavíračem 1 320 914 191

(*cena včetně DPH 15%) ANO / NE

2016

BJ 17

940/17524

Dodavatel typ výtahu kabina š x h [mm] kabinové dveře šachetní dveře rychlost [m/s] nosnost [kg] cena [Kč]* Pořadí
VHL bubnový, 2-rychl. 980 x 880 850 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 881 141
VHL bubnový, frekv.m. 980 x 880 850 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 905 291
VHL trakční V 910 x 910 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 1 300 958 996
VHL trakční Z 980 x 780 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 1 300 944 552
EcoLifts bubnový, frekv.m. 1100 x 950 850 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 891 250
EcoLifts trakční V 1000 x 950 850 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 1 320 891 250
EcoLifts trakční V 1000 x 900 700 mm  aut. teleskop. aut. teleskopické 1 320 996 762
Výtahy a Plošiny bubnový, frekv.m. 950 x 900 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 785 450
TDT bubnový, frekv.m. 950 x 800 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 972 354
TDT trakční V 840 x 800 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 1 320 1 002 452
Ctibůrek trakční V 800 x 900 750 mm posuvné aut. ruční se zavíračem 1 320 914 191

(*cena včetně DPH 15%) ANO / NE Přenechávám svůj hlas výboru SVJ

 Přenechávám svůj hlas výboru SVJ

SVJ Heřmanova 455/45, Praha 7   Výb ěr dodavatele a varianty výtahu
Vlastník  Pořadí pro výběr jsem určil čísly 1 až 11

                                                                         datum                  podpisMgr. Vojtěch Krasnický, Ing. Slavomír Krasnický

SVJ Heřmanova 455/45, Praha 7   Výb ěr dodavatele a varianty výtahu
Vlastník  Pořadí pro výběr jsem určil čísly 1 až 11

                                                                         datum                  podpisKarolina Wencelová



2016

BJ 18

952/17524

Dodavatel typ výtahu kabina š x h [mm] kabinové dveře šachetní dveře rychlost [m/s] nosnost [kg] cena [Kč]* Pořadí
VHL bubnový, 2-rychl. 980 x 880 850 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 881 141
VHL bubnový, frekv.m. 980 x 880 850 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 905 291
VHL trakční V 910 x 910 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 1 300 958 996
VHL trakční Z 980 x 780 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 1 300 944 552
EcoLifts bubnový, frekv.m. 1100 x 950 850 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 891 250
EcoLifts trakční V 1000 x 950 850 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 1 320 891 250
EcoLifts trakční V 1000 x 900 700 mm  aut. teleskop. aut. teleskopické 1 320 996 762
Výtahy a Plošiny bubnový, frekv.m. 950 x 900 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 785 450
TDT bubnový, frekv.m. 950 x 800 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 972 354
TDT trakční V 840 x 800 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 1 320 1 002 452
Ctibůrek trakční V 800 x 900 750 mm posuvné aut. ruční se zavíračem 1 320 914 191

(*cena včetně DPH 15%) ANO / NE

2016

BJ 19

512/17524

Dodavatel typ výtahu kabina š x h [mm] kabinové dveře šachetní dveře rychlost [m/s] nosnost [kg] cena [Kč]* Pořadí
VHL bubnový, 2-rychl. 980 x 880 850 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 881 141
VHL bubnový, frekv.m. 980 x 880 850 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 905 291
VHL trakční V 910 x 910 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 1 300 958 996
VHL trakční Z 980 x 780 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 1 300 944 552
EcoLifts bubnový, frekv.m. 1100 x 950 850 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 891 250
EcoLifts trakční V 1000 x 950 850 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 1 320 891 250
EcoLifts trakční V 1000 x 900 700 mm  aut. teleskop. aut. teleskopické 1 320 996 762
Výtahy a Plošiny bubnový, frekv.m. 950 x 900 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 785 450
TDT bubnový, frekv.m. 950 x 800 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 972 354
TDT trakční V 840 x 800 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 1 320 1 002 452
Ctibůrek trakční V 800 x 900 750 mm posuvné aut. ruční se zavíračem 1 320 914 191

(*cena včetně DPH 15%) ANO / NE Přenechávám svůj hlas výboru SVJ

 Přenechávám svůj hlas výboru SVJ

SVJ Heřmanova 455/45, Praha 7   Výb ěr dodavatele a varianty výtahu
Vlastník  Pořadí pro výběr jsem určil čísly 1 až 11

                                                                         datum                  podpisOndřej Dub

SVJ Heřmanova 455/45, Praha 7   Výb ěr dodavatele a varianty výtahu
Vlastník  Pořadí pro výběr jsem určil čísly 1 až 11

                                                                         datum                  podpisIng. Hana Hamerníková



2016

BJ 20

510/17524

Dodavatel typ výtahu kabina š x h [mm] kabinové dveře šachetní dveře rychlost [m/s] nosnost [kg] cena [Kč]* Pořadí
VHL bubnový, 2-rychl. 980 x 880 850 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 881 141
VHL bubnový, frekv.m. 980 x 880 850 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 905 291
VHL trakční V 910 x 910 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 1 300 958 996
VHL trakční Z 980 x 780 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 1 300 944 552
EcoLifts bubnový, frekv.m. 1100 x 950 850 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 891 250
EcoLifts trakční V 1000 x 950 850 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 1 320 891 250
EcoLifts trakční V 1000 x 900 700 mm  aut. teleskop. aut. teleskopické 1 320 996 762
Výtahy a Plošiny bubnový, frekv.m. 950 x 900 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 785 450
TDT bubnový, frekv.m. 950 x 800 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 972 354
TDT trakční V 840 x 800 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 1 320 1 002 452
Ctibůrek trakční V 800 x 900 750 mm posuvné aut. ruční se zavíračem 1 320 914 191

(*cena včetně DPH 15%) ANO / NE

2016

BJ 21

943/17524

Dodavatel typ výtahu kabina š x h [mm] kabinové dveře šachetní dveře rychlost [m/s] nosnost [kg] cena [Kč]* Pořadí
VHL bubnový, 2-rychl. 980 x 880 850 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 881 141
VHL bubnový, frekv.m. 980 x 880 850 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 905 291
VHL trakční V 910 x 910 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 1 300 958 996
VHL trakční Z 980 x 780 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 1 300 944 552
EcoLifts bubnový, frekv.m. 1100 x 950 850 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 891 250
EcoLifts trakční V 1000 x 950 850 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 1 320 891 250
EcoLifts trakční V 1000 x 900 700 mm  aut. teleskop. aut. teleskopické 1 320 996 762
Výtahy a Plošiny bubnový, frekv.m. 950 x 900 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 785 450
TDT bubnový, frekv.m. 950 x 800 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 972 354
TDT trakční V 840 x 800 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 1 320 1 002 452
Ctibůrek trakční V 800 x 900 750 mm posuvné aut. ruční se zavíračem 1 320 914 191

(*cena včetně DPH 15%) ANO / NE Přenechávám svůj hlas výboru SVJ

 Přenechávám svůj hlas výboru SVJ

SVJ Heřmanova 455/45, Praha 7   Výb ěr dodavatele a varianty výtahu
Vlastník  Pořadí pro výběr jsem určil čísly 1 až 11

                                                                         datum                  podpisSJM Groschup Peter Ing. a Groschupová Michaela

SVJ Heřmanova 455/45, Praha 7   Výb ěr dodavatele a varianty výtahu
Vlastník  Pořadí pro výběr jsem určil čísly 1 až 11

                                                                         datum                  podpisHelena Wau Lehoučková



2016

BJ 22

790/17524

Dodavatel typ výtahu kabina š x h [mm] kabinové dveře šachetní dveře rychlost [m/s] nosnost [kg] cena [Kč]* Pořadí
VHL bubnový, 2-rychl. 980 x 880 850 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 881 141
VHL bubnový, frekv.m. 980 x 880 850 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 905 291
VHL trakční V 910 x 910 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 1 300 958 996
VHL trakční Z 980 x 780 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 1 300 944 552
EcoLifts bubnový, frekv.m. 1100 x 950 850 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 891 250
EcoLifts trakční V 1000 x 950 850 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 1 320 891 250
EcoLifts trakční V 1000 x 900 700 mm  aut. teleskop. aut. teleskopické 1 320 996 762
Výtahy a Plošiny bubnový, frekv.m. 950 x 900 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 785 450
TDT bubnový, frekv.m. 950 x 800 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 972 354
TDT trakční V 840 x 800 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 1 320 1 002 452
Ctibůrek trakční V 800 x 900 750 mm posuvné aut. ruční se zavíračem 1 320 914 191

(*cena včetně DPH 15%) ANO / NE

2016

BJ 23

436/17524

Dodavatel typ výtahu kabina š x h [mm] kabinové dveře šachetní dveře rychlost [m/s] nosnost [kg] cena [Kč]* Pořadí
VHL bubnový, 2-rychl. 980 x 880 850 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 881 141
VHL bubnový, frekv.m. 980 x 880 850 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 905 291
VHL trakční V 910 x 910 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 1 300 958 996
VHL trakční Z 980 x 780 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 1 300 944 552
EcoLifts bubnový, frekv.m. 1100 x 950 850 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 891 250
EcoLifts trakční V 1000 x 950 850 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 1 320 891 250
EcoLifts trakční V 1000 x 900 700 mm  aut. teleskop. aut. teleskopické 1 320 996 762
Výtahy a Plošiny bubnový, frekv.m. 950 x 900 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 785 450
TDT bubnový, frekv.m. 950 x 800 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 972 354
TDT trakční V 840 x 800 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 1 320 1 002 452
Ctibůrek trakční V 800 x 900 750 mm posuvné aut. ruční se zavíračem 1 320 914 191

(*cena včetně DPH 15%) ANO / NE Přenechávám svůj hlas výboru SVJ

 Přenechávám svůj hlas výboru SVJ

SVJ Heřmanova 455/45, Praha 7   Výb ěr dodavatele a varianty výtahu
Vlastník  Pořadí pro výběr jsem určil čísly 1 až 11

                                                                         datum                  podpisIng. Miroslav Konopa

SVJ Heřmanova 455/45, Praha 7   Výb ěr dodavatele a varianty výtahu
Vlastník  Pořadí pro výběr jsem určil čísly 1 až 11

                                                                         datum                  podpisMarkéta Fišerová



2016

BJ 24

439/17524

Dodavatel typ výtahu kabina š x h [mm] kabinové dveře šachetní dveře rychlost [m/s] nosnost [kg] cena [Kč]* Pořadí
VHL bubnový, 2-rychl. 980 x 880 850 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 881 141
VHL bubnový, frekv.m. 980 x 880 850 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 905 291
VHL trakční V 910 x 910 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 1 300 958 996
VHL trakční Z 980 x 780 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 1 300 944 552
EcoLifts bubnový, frekv.m. 1100 x 950 850 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 891 250
EcoLifts trakční V 1000 x 950 850 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 1 320 891 250
EcoLifts trakční V 1000 x 900 700 mm  aut. teleskop. aut. teleskopické 1 320 996 762
Výtahy a Plošiny bubnový, frekv.m. 950 x 900 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 785 450
TDT bubnový, frekv.m. 950 x 800 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 972 354
TDT trakční V 840 x 800 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 1 320 1 002 452
Ctibůrek trakční V 800 x 900 750 mm posuvné aut. ruční se zavíračem 1 320 914 191

(*cena včetně DPH 15%) ANO / NE

2016

BJ 25

785/17524

Dodavatel typ výtahu kabina š x h [mm] kabinové dveře šachetní dveře rychlost [m/s] nosnost [kg] cena [Kč]* Pořadí
VHL bubnový, 2-rychl. 980 x 880 850 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 881 141
VHL bubnový, frekv.m. 980 x 880 850 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 905 291
VHL trakční V 910 x 910 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 1 300 958 996
VHL trakční Z 980 x 780 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 1 300 944 552
EcoLifts bubnový, frekv.m. 1100 x 950 850 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 891 250
EcoLifts trakční V 1000 x 950 850 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 1 320 891 250
EcoLifts trakční V 1000 x 900 700 mm  aut. teleskop. aut. teleskopické 1 320 996 762
Výtahy a Plošiny bubnový, frekv.m. 950 x 900 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 785 450
TDT bubnový, frekv.m. 950 x 800 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 972 354
TDT trakční V 840 x 800 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 1 320 1 002 452
Ctibůrek trakční V 800 x 900 750 mm posuvné aut. ruční se zavíračem 1 320 914 191

(*cena včetně DPH 15%) ANO / NE Přenechávám svůj hlas výboru SVJ

 Přenechávám svůj hlas výboru SVJ

SVJ Heřmanova 455/45, Praha 7   Výb ěr dodavatele a varianty výtahu
Vlastník  Pořadí pro výběr jsem určil čísly 1 až 11

                                                                         datum                  podpisSJM Olejár Otto a Olejárová Jana

SVJ Heřmanova 455/45, Praha 7   Výb ěr dodavatele a varianty výtahu
Vlastník  Pořadí pro výběr jsem určil čísly 1 až 11

                                                                         datum                  podpisJitka Svobodová



2016

BJ 1

258/17524

Dodavatel typ výtahu kabina š x h [mm] kabinové dveře šachetní dveře rychlost [m/s] nosnost [kg] cena [Kč]* Pořadí
VHL bubnový, 2-rychl. 980 x 880 850 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 881 141
VHL bubnový, frekv.m. 980 x 880 850 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 905 291
VHL trakční V 910 x 910 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 1 300 958 996
VHL trakční Z 980 x 780 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 1 300 944 552
EcoLifts bubnový, frekv.m. 1100 x 950 850 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 891 250
EcoLifts trakční V 1000 x 950 850 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 1 320 891 250
EcoLifts trakční V 1000 x 900 700 mm  aut. teleskop. aut. teleskopické 1 320 996 762
Výtahy a Plošiny bubnový, frekv.m. 950 x 900 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 785 450
TDT bubnový, frekv.m. 950 x 800 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 0.63 320 972 354
TDT trakční V 840 x 800 800 mm "BUS" aut. ruční se zavíračem 1 320 1 002 452
Ctibůrek trakční V 800 x 900 750 mm posuvné aut. ruční se zavíračem 1 320 914 191

(*cena včetně DPH 15%) ANO / NE Přenechávám svůj hlas výboru SVJ

SVJ Heřmanova 455/45, Praha 7   Výb ěr dodavatele a varianty výtahu
Vlastník  Pořadí pro výběr jsem určil čísly 1 až 11

                                                                         datum                  podpisSJM Hrubý David a Hrubá Petra


